令和2年9月15日
関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社吉元工務店
代表取締役　　柳澤　英男

　　平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。

　　　先日より生じております弊社のメール不具合の件につきまして、関係各位には多大
なるご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。
深くお詫び申し上げます。

　　　現在、メールサーバーのスクリーニングは完了し、今まで使用してきたメールアド
レスはすべて削除いたしました。
　　　そのうえで、さらにセキュリティを強化し、通常の運用ができるようになりまし
たので、ご報告させていただきます。
　　　今後、弊社の名前（下記のようなもの）でメールが届きましても、弊社が送ったメールではありませんので、絶対に開かずにそのまま削除をお願いいたします。
　　　　Project.7-11＠e-yoshimoto
        info@e-yoshimoto

　　　以前のメールに代わりまして、これからは下記の新しいメールアドレスにて
　　　対応していただければと思います。

　　　　メールアドレス：constraction.yoshimoto@e-yoshimoto.co.jp

万が一、メール上のリンクや添付ファイルを開いてしまった場合には、以下の情報をご覧のうえ、対応をお願いいたします。
・情報処理推進機構<IPA>
「Emotet」と呼ばれるウイルスへの感染を狙うメールについて
https://www.ipa.go.jp/security/announce/20191202.html
・JPCERT/CC　　マルウエア Emotet の感染に関する注意喚起
https://www.jpcert.or.jp/at/2019/at190044.html
以上